Nie rozumiem więc, dlaczego p. Liske, który zresztą zawsze sam dbałym był, u siebie i u innych, o wielką ścisłość wydawniczą, dziwi się, że chcieliśmy dostarczyć uczonym badaczom, jak najwierniejszej kopii najdawniejszych naszych protokółów sądowych.

Co do braku indeksów, to odsełamy p. Liske’go do przyrzeczenia wyraźnie w słowie wstępnem do części pierwszej uczynionego.

Na teraz możemy tylko przyrzeczenie nasze powtórzyć. Wykazy, jakie bezwarunkowo ogłosimy, zajmą część 3cią naszej publikacyi, w której pomieścimy zarazem rzecz o księgach sądowych w ogólności, i organizacyi sądu Krakowskiego w szczególności.

Część ta 3cia nie ukaże się zapewne przed 3ma laty, głównie z powodu szczupłości funduszów komissyi prawniczej, które są obecnie na 2 lata naprzód całkiem wyczerpane.

Kraków, Czerwiec, 1886 r.

B. Ulanowski
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Datum terminorum feria quinta ante Purificacionem, beate Virginis Lelouie (d. 29 Januarii 1394).

5494. (Lel. I. p. 2). Terminus pendet Martini cum Johanne de Quasnow secundus finalis. (z. p.)

5495. Terminus pendet Katherine molendinatoris aduocati Lelouiensis cum Nicolao herede de Kuczkow et kmethonibus ibidem et cum Curkone et Cussone finalis ad duas septimanas, (z. p.)

5495. (Lel. I. p. 3). Terminus pendet domini Criuossandi de Bilanouicz cum Derscone et uxore ipsius Elzbeta aduocato de Cromolow pro octuaginta capeciis siliginis et pro octuaginta capeciis de estiuali; primus terminus.

5497. Terminus pendet domini episcopi cum Jacussio palatino Siradiensi pro iuramento capellani Swantoslaij prebendario (s) de Chranstow ad duas septimanas.

5498. Terminus pendet Prandothe ad duas septimanas cum Nicolao de Vilcow pro duobus pecoribus finalis.

5499. Terminus pendet finalis Mathie de Desno cum Clemente de Desno pro LVI marcis fideiussorie.

5500. Terminus pendet finalis Prandothe de Przilanc cum Widzga ibidem post Purificacionem beate Virginis, (z. p.)

5501. Terminus pendet finalis ad duas septimanas Vidzdze heredis de Przilanc cum Procossio de Cluczicze, idem Widzga debet [ducere] tunc capellanum Jacobum.

5502. (Lel. I. p. 4). Terminus pendet finalis ad primos terminos nunc venturos post diem beati Adaberti nunc venturum Prandote de Przilanc cum Gnewomiro herede de Psary.

5503. Johannes de Kascow cum Procossio de Cluczicze memoriale soluerunt.

5504. Nicolaus cum Petrassio de Vlina habent terminum cum Sechna quondam Procopi et Procossio filio ipsius pro XX scrophis et duobus pecoribus ad duas septimanas.

5505. Nota, quod Procossius heres de Cluczicze memoriale soluit contra Woyslaum et Katherinam uxorem ipsius et euasit [ipsos pro] undecim marcis et omnibus causis.

Nota terminos Lelouie feria quinta posl diem beate Scolastize. (d. 12 Februarii 1394).

5506. (Lel. I. p. 4). Katherina cum Nicolao de Kuczcow habent terminum Cracouie feria tercia in die beati Mathie pro frumento proxime nunc venturo, (z. p.).

5507. Widzga cum Procossio habent terminum ad istos terminos de uisione pro hereditate Kluczicze.

5508. Mathias de Deszno cum Clemente Czancziwa pro tribus marcis fideiussorie et dampno, — per uicarium de Czu[sow terminum] disposuit.

5509. (Lel. I. p. 5). Prandotha heres de Przilanc cum Nicolao de Wilcow habent terminum finalem pro duobus pecoribus.

5510. Nicolaus de Zarzecze cum Jascone habent terminum, Oveczka, Cracouie feria tercia.

5511. Nicolaus habet litteram ponere citacionis contra Procossium et Sechnam condam Procopi de Jawosrnik ad istos terminos Lelouie. (z. p.).

5512. (Petrassius de Vlina habet ponere dominum Nicolaum plebanum de Vlina) contra Procossium et matrem ipsius Sechnam de Jaworsnik.

5513. Dominus Crziwandus cum domino Derskone et vxore ipsius Elizabet de Cromolow habent terminum finalem pro frumento.

5514. Item terminus iuramenti domino Jacussio palatino Siradiensi contra dominum Episcopum Cracouiensem pro apibus.

5515. Item terminus iuramenti (Michaeli) Andree et uxori sue contra Paulum de Bozw post Pasca nunc ventura.

5516. Nota — Item dominus Wirzbantha heres de Wilkow obligauit et fassus est teneri et dare X marcas pecunie in terra decurrentis ad medium ieiunii videlicet ad quartam feriam proxime nunc venturam domino Alberto heredi de Przechodi, quod si non solueret, tunc idem Virzbantha debet dare Alberto (duos kmethones) totam partem hereditatis ibidem, quam idem Albertus ante tenuit et possedit, et hoc debet tenere (a Natiuitate Christi proxima), habere cum eodem i[ure] integre post med[ium] iei[unii]:....., quod si dictus Wirzbanta dicto Alberto ista omnia non conp[leret], tunc quidquid idem Albertus solo uerbo dixerit absque iuramento, hoc dampnum Virzbanthe [erit], (z. p.).

5517. (Lel. I p. 6). item terminus finalis domini Jacussii palatini Siradiensis et Laurencii kmethonis de Withow cum Imramo de Nakel pro V pecoribus et borra et aliis iniuriis.

5518. Dominus Stephanus subcamerarius Siradiensis heres de Irzandze contumaces contra kmethonem Michonem de Gliew pro X marcis, et penam luijt sex marcarum in termino finali, et aliis quibusuis inpedimentis.

5519. Nota — Item in termino finali Jasek de Qwasnow astitit terminum super Martino de Grabow pro capite pueri, pro incendio, pro duobus equis et memoriale soluit. — Idem Martinus luit penam sex marcarum.

Nota terminos [Lelouie] feria quinta proxima post dominicam Reminiscere, (d. 19 Martii 1394). Et transponuntur ad duas septimanas.

5520. (Lel. I p. 6). Item Vidzga actor et Procopius reus habent primum terminum post festum sancti Stanislai hic Lelouie.

5521. Item Crziwosód Bilanowski citauit Derslaum cum contorali sua de Cromolow ad primum terminum post festum sancti Stanislai, et idem dominus Derslaus cum contorali sua eodem termino debent producere litteras de iudicio Sandiciensis domini, quia habuerunt terminum pro mayori causa eodem die termino Sandiciensi.

5522. Item nota, quod Clemens dictus Czancziwa heres de Waslin hodie in terminis prefixis debuit producere sacerdotem ad instanciam Mathie de Desno et prorogauit terminum [per] nuncium dicens, quod idem Clemens cum eodem sacerdote ambo infirmarentur; et sunt confessi ambo [Ade] capellano in Cirno etc.; terminus sibi datus ad producendum eosdem sacerdotes ad duas septimanas.

5523. (Lel. I p. 1). Item Nicolaus Cuckowski citauit ad secundum terminum Venceslaum de Luboczhow pro XI curribus feni, quod recepit propria fortitudine.

5524. [Item] Martinus kmetho de Cuczkowo ad primum terminum citauit Wenceslaum de Luboczhow pro fertone et pro vacca.

5525. Item Prandota Przelanski actor citauit Nicolaum filium Wirbote ad primum terminum wlgariter sdzani sot.

5526. Item nota, quod Abraham heres de Verczicza veniens ad nostram presenciam recognouit, |quod| hereditatem suam discreto domino Petro plebano Lelouiensi hereditatem suam (s) arendauit et apreciauit infra spacium quinque annorum et easdem pecunias iam recepit integraliter, quamquidem hereditatem idem prefatus Petrus rector ecclesie a die terminorum ad quinque annos computando [debet tenere et possidere cum omnibus iuribus, utilitatibus, prout ipse solus tenuit excepto uno kmethone et prato circa fluuium et medio niso accipiteris et nisi et pascuis scropharum patris sui et fratrum suorum uterinorum, quamquidem hereditatem elapsis quinque annis idem dominus Petrus rector ecclesie Lelouiensis dicto Abrahee restituere tenebitur absque pecuniis integraliter, et si idem dominus Petrus per aliquem citari contingerit pro limitibus eiusdem hereditatis, tunc predictus Abraham iudicialiter pro sua hereditate debet respondere, et si aliquod dampnum dictum dominum Petrum pro eodem percipere contingerit, tunc non sit dampnum predicti Petri sed Abrahee; presentibus nobilibus viris dominis: Gnewomiro de Paulouicze, Petro de Vlina, Nicolao de Swidno, Procopio de Jawornik, Peczone de Przelubsko, Philipo de Miv slouicze. Datum Lelouie feria quinta proxima post dominicam Reminiscere anno domini M°CCC° nonagesimo quarto; — et kmethonem, quem pro se exceperat, eciam addidit domino plebano.

5527. Item dominus Petrus venditor decimarum comisit suam rem Johanni procuratori suo de Lubochowa contra Abraham de Verczicze.

5528. Item kmeto Petrus de Psari dictus Podzot powesczil Procossium de Cluczicze, tantum valet, mandauit stare post conductum Pasce ad primum terminum.

5529. Item palatinus Siradiensis powod citauit dominum Imrakonem de Nakel propter borram et propter hoc, sicut cucurit ad kmethones ipsius, et habent terminum primum, terminum primum (s) terminum post festum sancti Stanislai.

5530. Item kmeto de Vitow domini palatini Siradiensis pro quinque pecoribus citauit dominum Imram de Nakel ad primum terminum post festum Stanislai.

5531. Item dominus Petrus venditor decimarum actor citauit dominum palatinum Siradiensem reum propter appes et propter iuramentum, habent primum terminum post festum Stanislai [wlgariter] sdani.

5532. (Lel. I p. 2). Item Thomas (de) cum Stanislao de Przelanc citauerunt tres kmetones de Kuckowo Thomam, Paulum, Andream ad terminos, et citauerunt ipsos pro wlneribus. (z. p.).

5533. Item nota dominus Albertus Przecodski cum domino Penikone habent terminum pro scultecia ad magnum terminum wlgariter vecze.

5534. Item dominus Nicolaus Suczhiuilk citans non fuit in termino, (z. p.).

5535. Item dominus Nicolaus Suchiuilk citans dominum Mikulonem solus non fuit in termino, eo facto nos fecimus iustum dominum Mikulonem Belski pro quatuordecim marcis grossorum et pro dampno.

5536. Item Petrus kmeto de Psari veniens forti manu deposuit gramina de prato per metes, propter hoc mansit duas culpas wlgariter poczonadzessc videlicet tres marcas Procossio et tres iudicio. = Pro domino rege soluit, domino satisfecit, [pro] pena ad terminos satisfacere debet. = (z. p.).

5537. Item Adam (kme) ciuis de Pilczha stetit indicium super dominum Johannem super primum terminum, mansit duos boues pro non comparacione termini.

5538. Item dominus Albertus de Przecodi lucratus est primum terminum super Sandkonem de Clescowka pro non conparacione termini, mansit duos boues.

5539. Item Albertus a domino Johanne Rassowski stetit terminum super dominam Sprowska et ideo pro non conparacione termini mansit duos boues, et super ipsius procuratorem Lelowski idem Woytko stetit terminum, et idem procurator pro non conparacione termini mansit bouem.

Nota terminos Lelouie feria quinta proxima post Conductum Pasce et ante diem Philipi et Jacobi apostolorum. Sub anno domini M0CCC0 nonagesimo quarto, (d. 30 Aprilis 1394). Et transponuntur termini a secunda feria post festum sancti Stanislay ad duas septimanas ad Sarnouecz.

5540. (Lel. 1 p. 7). Item Prandotha de Przelanki habet terminum finalem cum Gneuomiro de Pszari pro quibusdam iniuriis in merica illatis fossatis ad primum terminum post festum Pentecostes.

5541. Item Pecz de Przelubsko esset in termino (sed) contra dominam Mschnam, sed non potest (et esset) et est confessus domino Fredrico de Stara Pilcza, ideo termino interesse non potuit, et habent terminum a festo sancti Stanislai Szarnouie.

5542. (Item terminus pro contumacia ex parte Procossy).

5543. Item Petrus actor de Pszari citauit Procossium de Cluczicze ad primum terminum pro causa illa, in quam ipsi contulit ad iudicium. (z. p.).

5544. Item Petrus Panez kmeto de Psari contulit suam rem suo domino siue causam regendam, [prout | solus regeret, Gneuomiro de Paulouicze [contra] Pacossium de Cluczicze.

5545. Item Nicolaus de Kuczkow habet terminum cum Venceslao de Lubochoua, habent terminum indicatum.

5546. Item Martinus de Kuczkowo kmeto habent terminum indicatum cum Venceslao de Lubochow.

5547. Item tres kmetones de Bliszicze videlicet Stanislaus, Florianus, Petrus citauerunt Philipum heredem de Mislouicze ad secundum terminum pro spolio, quia ipsos spoliauit in via plana : [equis] et curribus et securibus.

5548. Nota, quod Derslaus de Cromolow [pro uxore] sua, quod dominus Crifosan lucraretur [super eam, in] omnibus eam intercedet et pro ea [respondebit].

5549. Item dominus Derslaus debet prestare iur[amentum] Criwosand, quod eius cmetonem non [retinet, nec res] eius recepit, et hoc debet prestare [ad duas] ebdomadas.

5550. (Lel. I p. 8). [Marti] nus rex kmeto de Kuckowo veniens ante nostram presenciam accusauit contumaciam contra dominum Wenceslaum de Lubochowa, et [non expec]tans finem cause (non recessit sine) recessit a iudicio, quare [iussimus scri]bere super ipsum campum unius bouis (et eidem) perpetuum [eidem] silencium iniungentes super re, pro qua citauerat predictum dominum Wenceslaum videlicet pro vacka et uno fertone.

Datum in Zarnouecz feria secunda proxima post festum Ascensionis domini (d. 1 Junii 1394). Alii termini assignati sunt infra duas septimanas.

5551. [M]omoth Dersco de Cromolow litteram Nicolai indicis de Byecz habet ponere contra Criuosandum de Bylanouicz.

5552. Pecz de Prelubsco cum Potrasio de Sedlicz terminum tercium habent pro hereditate in Sdow.

5553. Tres kmethones de Blisicz cum Filipho de Mislouicz terminum secundum habent pro recepcione securum [in] sua merica ad concordandum.

5554. [Nic]olaus dictus Virbacicz de Vilcow litteram [habet ponere] contra Prandotham de Prelanc, terminum habent ad secundos [termin]os.

5555. [Vidz]ga de Prelancz cum Procosio de Kuczkow [terminum habent] ad colloquium de visione pro quatuor kmetonibus et tribus ortulanis et taberna in Klucicz.

5556. ([Pra]ndotha de Prelancz mediam marcam fideiussit) [ad fes]tum Pentecostes dare se obligauit sub pena, (et si Prandotha aliquod dampnum haberet, hoc [dampnum] Procosy erit).

5557. [Nicola]us de Kuczcow Petrum dictum Panez [de] Sparz pro prato de lite ac de termino liberum [dim]isit sed Clemens frater ipsius Procosy wlt agere pro ipso prato,— agat.

5558. [Nicola]us prepositus de Imramouicz Nicolaum [capellanum] de monasterio suo habet ponere contra quatuor [kmethones] videlicet contra Clementem, Swantoslaum, Stanislaum, [Florianum], in vigilia terminorum confessus est, et Swasco [similiter capellanum] habet ponere contra ipsos kmetones.

5559. [Jacussius] palatinus Syradiensis penam XV contra [episcopum] Cracouiensem pro duobus vasibus melis [et].. [apum] truncis in Bala, duo qua[libet septimana]..........—

Item Jacussius palatinus [Syradi]ensis fecit satis indicio, (z. p.).

 Anno domini M0CCC0 nonagesimo quarto. Datum in Zarnouecz feria  secunda proxima post sanctam Trinitatem, (d. 15 Junii 1394). Alii termini assignati sunt infra duas septimanas.

5560. (Lel. I p. 9). Jurare — Dersco de Cromolow Petrum capellanum de Luboricza habet ponere contra Criuosandum de Bylanouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

5561. Prandotha de Prelancz cum Gneuomiro de Paulouicz terminum tercium habent.

5562. Nota — Mathias de Dobracow confessus est XV marcas fideiussorie Sadzissoni de Prelubsco teneri.

5563. Tres kmethones de Blisicz cum Philipo de Mislouicz terminum tercium habent.

5564. Nota — Hancza de Chechel filia Andree de ibidem hereditatem paternalem ibidem in Chechel super Bogusium et Andream, Dorotheam, Elenam et Dorotheam aquisiuit, quia litteram domini Spitkonis palatini coram nobis ostendit aquisicionis.

5565. Pecz de Prelubsco cum Andrea de Bobolicze terminum habent secundum, quod tenet kmethonem suum vi obtentum, et pro graniciis.

5566. Pecz de Prelubsco cum uxore Andree de Bobolicz terminum secundum, quod kmethonem suum detinuit in castro et securim non restituit.

5567. Pecz de Prelubsco cum Swatoslao kmethone de Sdow terminum secundum habent, quod sedet in suis agris.

5568. Pecz de Prelubsco cum Andrea de Bobolicz terminum secundum, quod semina cal-cauit suis hominibus infra IIIIor annis.

5569. Littera — Prepositus de Imramouicz et Swasko litteram domini Capitanei habent ponere contra IIIIor kmethones Msczugij, terminum ad terminos, (z. p.).

5570. Cam — Nicolaus capellanus de Ymramouicz et Jacobus capellanus Albertum capellanum de Ymramouicz habent ponere contra kmethones Msczugy, die terminorum confessus (z. p.).

5571. (Lel. I p. 10). Martinus kmetho de Ymramouicz confessus est, quod prepositus stans metam suam karcerauit et pignora detinuit. = Idem tenetur nestane dominus prepositus. = (z. p.).

5572. Mathias de Dobracow cum Stancone de ibidem terminum secundum pro tribus wlneribus apertis, eciam pro wlnere aperto equi et balista.

5573. (Stasi) Mathias de Dobracow habet ponere fideiussores Sadzisoni de Prelubsco pro XV marcis fideiussorie super terminos, et si non fideiuberet, tunc in suam partem hereditatis submisit se dare possessionem.

5574. Mscischna de Prelubsco contumax contra Peczonem de Prelubsco pro hereditate in Sdow et dampno, Laberdus officialis vocauit, et idem Pecz tenetur memoriale.

Datum feria secunda in Zarnovecz post diem [ipso die?] sancti Petri et Pauli post dominicam Factus [Respice?]. (d. 29 Junii 1394). Alii termini infra duas septimanas.

5575. Eadem die Petri et Pauli Gneuomir Pawlowsky confessus est capellano domino Nicolao prebendario de Szandziszow contra Prandotham, terminus finalis (z. p.).

5576. Gregorius de Chechel citauit Cziczborium ibidem pro uno bone, terminus ad terminos primos.

5577. Dominicus de Przeszeky citauit Nicolaum de Kampe pro duobus wlneribus cruentis et pro uno boue et XX capeciis yarzini et una tunica, terminus ad terminos primos.

5578. (Laurencins k) Jacussius Siradiensis capitaneus et Laurencius kmeto suus de Vithow habent terminum finalem post diem sancti Jacobi cum Himbramo de Nakel (z. p.).

5579. (Lel. I p. 11). Nicolaus Virzbanczicz de Vilcow est confessus [die terminorum] Johanni capellano de Hyrzancze ideo.......... [contra] Prandotham de Przelanky, terminus finalis pro III bobus (z. p.).

5580. (Crivoszand cum Derslao de Cromolow) (zap. niedokończona).

5581. Krivoszand cum Derslao habent terminum feria tercia [proxima] Cracouie coram camerariis, qui resident iudicio.

5582. Vroslaus de Kidow citauit familiares nobilis domine Johannis Pileczskij, terminus ad terminos primos, (quia venientes).. (zap. niedokończona).

5583. Andreas de Bobolicze cum littera Regali se [excepit] cum sua contorali, ideo terminum assignauimus coram domino capitaneo Cracouiensi predicto Andree cum Pecz [de Prelubsco feria] quarta proxima.

5584. Jachna powod de Solcza habet terminum cum Michaele et cum Stephano infra II ebdomadas, quia uiolenter arauit trecentos brozdij.

5585. Feria tercia proxima Voytek Przechodsky powod habet terminum Cracouie cum Jacussio de Zandovicze.

5586. Margaretha cum Falislao de Dobracow causam suam comiserunt Woytconi (Przed) Przechodskij.

5587. (Lel. I p. 12). [Prep]ositus de Ymramouicze, domine Capitanee, cum litteris [regalibus] necnon vestris se excepit, quia pro omnibus causis, [quas] habet cum Msczuio de Campe non deberet citari, sed ad presenciam regalem seu vestram predicte cause deberent prolongari. Ideo nos mandatis regalibus necnon vestris parentes prefatos prepositum et Msczuionem non iudicauimus, sed cum preposito predicto coram vobis domine Capitanee assignauimus terminum. Idem prepositus noluit obedire cum suis quatuor kmetonibus de Imramouicze.

5588. Mathias powod de Dobracow habent secundum terminum cum Stanislao de Dobracow, terminus ad terminos.

5589. Nicolaus de Zandow non coactus nec conpulsus in duodecim marcis hereditatem suam ibidem in Zandow Jacussio fratri suo germano cum omni iure resignauit perpetuis temporibus duraturis.

5590. Martinus veniens Nicz scultetus (esset) de Virzbca nullas tenetur respondere pro singulis causis, nisi in sua scultecia theutonico iure contra Vroczslaum de Czyzow, terminus primus.

Datum terminorum in die sancti Laurencij (d. 10 Augusti 1394). Transponuntur per tres septimanas in Zarnouecz sub anno domini MmoCCCmo nonagesimo quarto.

5591. (Lei. I p. 13). Albertus de Przechodi debet statuere dominam A[nnam] de Szulicouicze et Andream super terminos contra Prandotham de Przelanka pro piscina et aliis [iniuriis].

5592. Wroczslaus de Kydow cum domina de Pylcz habent terminum post festum Natiuitatis sancte Marie uirginis ad terminos proxifnos.

5593. Jacussius Coneczpolski cum Imramo de Nakel habent terminum post festum Natiuitatis sante Marie uirginis ad terminos proximos.

5594. Jacussius de Zajidow debet dare bouem Alberto de Przechodi super fideiussoria, terminum peremptorium habent ad terminos.

5595. Prandotha de Przelanka cum Gnewomiro terminum de uisione ad terminos peremptorium.

5596. Nota — Veniens dominus Martinus assignauit et resignauit pro dothalicio Cristine uxori sue legitime de Strzebnicza non conpulsus sed sanus mente: in Strzebenicza in agris et allodio ibidem et tres kmethones in quarti (s) kmethonis quartam partem (s), et in Przestan quatuor kmetones in centum marcis, et in Lgotha tres kmetones, et in Strzebnicza tres kmetones obligauit in XXX marcis, hoc totum assignat et resignat pro dotalicio, quamdiu vixerit [predicta] domina debet tenere et [eciam] post mortem [mariti sui].

5597. Nota — Albertus de Przechodi recognouit Lta marcas se Johanni de Masszowze de Moszcziny [debere]; veniens domina Cristina prohibuit [exsoluere] predictas Lta marcas, donec ius pertinet [sibi].

5598. Domina Brzibconis palatini Syradiensis cum Gregorio Macowski terminum secundum.

5599. Pena — Mathias de Dobracow contumax contra Sza[ndzissium] de Przesluczsco in XV marcis, [quia] mater predicti Mathie repercussit [pignora] et prohibuit intromissionem in [partem hereditatis] predicti filii Mathie, capellanus.... noluit iurare, quem statuit [ad terminos], terminum peremptorium habent.

5600. (Mathias de Chechlo).. (zap. niedokończona).

5601. (Lel. I p. 14). Gregorius de Chechlo Martinum de ibidem debet statuere contra Cziborium de ibidem pro bone. — Idem Cziborius debet statuere predictum bonem sub pena ad terminos.

5602. Dominicus de Przesszeka cum Nicolao de Kampe habent terminum peremptorium, et debet statuere Stanislaum ministerialem ad terminos.

5603. Mathias de Dobracow pro wlneribus: una equi et alia (piam fecit cruentatam, fecit iuramentum super Sandzissium. Idem interrogauit Mathiam, idem dixit se militem, — et idem Szandzissius appellauit ipsum Mathiam rusticum.

5604. Ad colloquium — Testes predictus Mathias ad colloquium debet nominare et docere, quod esset miles. — Similiter Stanco pro wlnere liuido.                        

5605. Mathias de Dobracow cum Jacussio de Zandow terminum peremptorium.

5606. Michael kmeto de Sedlisszouicz cum lachna de Solecz terminum peremptorium, et debet statuere dominum Clementem subpincernam ad terminos.

5607. Albertus, procurator Prandothe de Zoraue, actor concitauit de Przemodr (s) (Pran) Wirzbantham de Vilcow. — Idem Albertus litteram perdidit pro (XV) IIII 1/2 marcis et confessus est hoc, quod mediam quintam marcam.

5608. Gregorius de Topola cum domina Brzibconis palatini Syradiensis et filiis Nicolao, Brzibcone, Nemerza terminum tercium pro agris, pro diuisione hereditatis tercie partis.

5609. Nestane — Venceslaus Gyl de Lubochow contumax in II bobus contra Michaelem kmetonem de Szedlissouicz. = III grossos circa iudicium recepit = (z. p.).

Datum terminorum feria secunda in crastino beatorum Felicis et Aucti, (d. 31 Augusti 1394). Transpositi sunt per tres septimanas sub anno domini etc. quarto.

5610. Nicolaus Dobrouiski cum Iwano de Jedlecz terminum secundum habent pro XXXI capeciis tritici per ipsos receptis.

5611. (Lel. 1 p. 15). Cam — Prandotha de Przelank capellanum Jacobum de Kuczcow debet statuere contra Albertum de Przechodi; confessus est die terminorum (z. p.).

5612. Gregorius de Thopola cum Katherina [domina] palatini Syradiensis de Irzandzi terminum secundum peremptorium.

5613. Philipus de Mislouicz cum Stanislao m[olendinatore] de Pradla (s) terminum secundum pro marca census pro Stanislao, quam debuit parare pro molendino, terminum quia ante fecit de seruicio dampni V marcas.

5614. Domina Syradiensis palatini cum Gregorio Maco[wski] terminum peremptorium pro niwa, que dicitur campum zau[odni].

5615. Cam — Prandotha de Przelanki capellanum Jacobum de Kuczcow debet statuere contra Gnewomirum Pawłowski; confessus est die terminorum peremptoriorum (z. p.).

5616. Jachna de Szolecz cum Michaele de Szedlisszouicz terminum peremptorium (z. p.).

5617. Petrassius Sedliczski cum Nicolao kmethone de Turzin, quia sine tempore recessit et non ponens ius, qui dicitur Gosczine, terminum secundum.

5618. Nota — Cyborius de Chechlo quid debuerat [fideiubere] bouem contra Gregorium de ibidem euasit pure].

5619. Penam — Andreas kmetho procurator domini Suppincerne [luit] VI scotos, quia contra indicium dixit (z. p.).

5620. Michael de Szedlisszouicz cum Wenceslao de Lubochow pro hereditate et pro domo [et] diuersis rebus et suppellectilibus pro XXX marcis etc. terminum secundum. — Idem terminum ad visionem habent, Sp[ak officialis].

5621. Mathias et Falislaus de Dobracow cum Jacussio de Szandow terminum habent sub eadem re et causa ad terminos pro boue, et Spak fideiussit pro eisdem, et debent statuere predictum bouem in crastino [terminorum]. — Idem et cum matre, cum Szandisszone terminum ad concordandum tercium habent.

5622. Cam — Nicolaus de Kampe capellanum debet statuere contra Dominicum kmethonem de Przesszek, Stephanum vicarium de Sydow; confessus est die terminorum (z. p.).

5623. Nestane — Veniens Gregorius Macowski citatus conparuit termino contra dominam palatini Syradiensis pro campo, que dicitur zau[odni], (eodem) in termino secundo. = Pro domino IIIes grossos. = (z. p.).

Nota terminorum feria secunda in die sancti Mathei apostoli, (d. 21 Septembris 1394). Alii termini assignati sunt per tres septimanas.

5624. (Ld. I p. 16). Albertus de Prechodi cum Prandotha habent terminum peremptorium. — Idem Albertus habet statuere dominum Andream et dominam de Szimcouicz uxorem ipsius.                                  

5625. Potrasius de Szedliscza cum Nicolao kmethone de Turzini terminum peremptorium habent.

5626. Prandotha de Prelank cum Gnewomiro de Pawlouicz de uisione [terminum]; Lampertus officialis confessus est, quod ultra granicies fodebat. — Idem Prandotha habet Vydzgam ponere et pro matre fideiubere ad termmos, terminum habent post festum sancti Martini ad primos.

5627. Philipus de Mislouicz cum Stanislao molendinatore in Szedlisszouicz terminum peremptorium habent.

5628. (Paulus) Wroczslaus de Kydow cum domina de Pilcza terminum habent ad terminos [terminos].

5629. Petrus kmetho de Dobrouicza cum Iwano de Jedlcza terminum habent ad terminos.

5630. (Nicolaus de Kampe cum) Dominicus de Przesszek statuit Stanislaum officialem de Przelay contra Nicolaum de Kampe. Idem dixit, quod non esset verus officialis; tandem receperunt ad indicem in Cracouia pro acquisicione et perdicione ambe partes, terminum ad terminos habent in Zarnowecz, et Lampertus officialis in causa, — ad cognoscendum a domino indice pro omnibus causis, pro quibus est citatus predictus Nicolaus.

5631. Virzchoslaus de Szedliscza cum Jascone de Pancouicz terminum habent ad terminos. — Idem actor constituit procuratorem Potrasium de Szedlisca ad audiendam causam. = [Ad] interrogandum [pro] pena 1) = (z. p.).

1) Dopisek ten znajduje się w marginesie.

5632. Jachna de Szolecz cum Michaele de ibidem terminum habent peremptorium (z. p.).

5633. Cam — Falisslaus de Dobracow cum Jacussio de Zandow; idem debet statuere Bedrzislaum vicarium de antiqua Pilcza et confessus est die terminorum.

5634. Dominus Potrassius procurator domini Episcopi cum Jacussio Mokrzuski pro decima, quam recepit violenter, terminum habent ad terminos (z. p.).

5635. (Ld. I p. 17). Szandzissz de Przelubsco cum Mathia de Dobracow et Machna matre sua terminum habent peremptorium ad terminos.

5636. Laurencius kmeto de Vithow cum Imramo de Nakel terminum habent ad terminos, quia veniens kmeto dixit: constitui procuratorem suum Jasconem de Pancouicz;— tandem receperunt ad libros pro lucro et perdicione et non inuenerunt procuratorem in libro et receperunt ad interrogandum (z. p.).

5637. Gregorius de Thopole Thomconi filiastro suo comisit causam et causas contra dominam Syradiensis condam.

5638. Ad colloquium — Jacussius Syradiensis capitaneus cum Imramo de Nakel pro silua dicta bor terminum ad colloquium generale.

5639. Visio — Gregorius de Topole cum domina Katherina condam Syradiensis terminum visionis ad terminos pro agro, quem arabat.

5640. Jurare — Jacusius Syradiensis debet iurare contra Imramum de Nakel pro eo, quod transiens super kmethonis domum et portam execuit, ad terminos.

5641. Ad colloquium — Gregorius de Thopole cum domina Katherina Syradiensis condam terminum ad colloquium generale.

5642. Procurator — Laurencius de Vithow constituit procuratorem Jasconem de Pancouicz contra Imramum de Nakel.

5643. Visio — Michael de Lubochow cum Venceslao ibidem terminum visionis habent ad terminos.

5644. Nestane — Stanpota de Szedcza contumax contra dominum Petrum wlodarium domini Episcopi Cracouiensis pro marca racione debiti pro decima ibidem. = III grossos receperunt in iudicio sedentes, quia non habens. - (z. p.).

5645. (Pena et ad colloquium generale — Domina Syradiensis condam Brzibconis cum Gregorio Macowski).. (zap. niedokończona).

5646. Testes — Domina Katherina Syradiensis debet iurare [pro] campo, que dicitur niwa zawodna, contra Gregorium Macowski s[olaj, quod cum woluntate domini tenuit [ipsum], terminum ad terminos habent.

Datum feria secunda terminorum in Zarnouecz post (diem sancti) octauam sancti Francisci. Alii termini assignati sunt per II septimanas in Lolewia (s).

(d, 12 Octobris 1394).

5647. (Ld. I p. 18). Dominicus kmeto de Przesszek cum Nicolao.de Kampe terminum peremptorium habent.

5648. Philipus de Mislouicz cum Stanislao molendinatore de Stadia (s) terminum peremptorium habent, (z. p.).

5649. Cam — Szandzissz de Przelubsco debet statuere capellanum Dominicum curie domini Johannis de Pylcza contra Mathiam et matrem ipsius de Dobracow, confessus est die terminorum.

5650. Cam— Domina Syradiensis condam palatini capellanum Raczslaum curie domini de Orlow contra Gregorium Macowski [statuere debet], confessa est die terminorum, (ad terminos in Prossouicz) post festum sancti Martini ad proximos (z. p.).

5651. Gregorius de Thopole cum domina Syradiensis ad terminos (in Xanssz) post festum sancti Martini ad proximos [terminum habent].

5652. Capellanum secundum — (Faliszlaus) Jacussius de Zandow confessus est Dominico capellano castrensi in Pilcza cum capellano Bedrzichone, idem Bedrzich confessus est Johanni plebano in Pilcza antiqua, et debet statuere [eum] ad terminos contra Faliszlaum de Dobracow, die terminorum confessi sunt, ad terminos debet statuere (z. p.).

5653. Petrus dictus Strziga de Dobrouicza cum Iwano de Jedcza terminum ad terminos, quia sicut est in necessariis domini regis, et sic terminum [habent].

5654. Domina Syradiensis condam palatini cum Gregorio de Macow terminum ad terminos pro contumacia, quia dominus sentenciauit in contumaciam.

5655. Litteram — Jacusius palatinus Syradiensis litteram debet ponere regalem contra Imramum de Nakel, terminum habent (z. p.).

5656. Albertus de Prechod cum Prandotha de Prelank terminum post Natiuitatem Christi ad proximos terminos ad statuendum Andream et dominam de Szulicow tercium.

5657. Dominus Potrassius wlodarius domini Episcopi Cracouiensis cum Jacussio de Zandow terminum peremptorium.

5658. (Ld. I p. 19). Wenceslaus wlgariter [de Lubochowa cum filiastro] Michaelis de Sedlissouicz [terminum habent]. Idem [awnculum] debet statuere ad terminos.

5659. Visio — Michael idem cum Wenceslao de Lubochow terminum habent pro tercia parte hereditatis, videlicet filiastri sui Michaelis.

5660. Nota — Idem Wenceslaus euasit iuramento Michaelem in duabus partibus hereditatis Lubochowicz Michalowskego et Woyslawskiego, et pro dampno et domo iuramento euasit.

5661. Nota — Nicolaus kmetho de Turzino euasit iuramento Petrasium de Szedlicz pro eo, quod transiuit sine tempore ab ipso de villa Dambrowa.

5662. Penamnestane — Michael et Bronca de Bandcouicz contumaces contra Paulum pro XIII marcis; in termino concitato non conparuerunt, quia habuerunt iurare, et non iurauerunt: videlicet Bronca [pro] X marcis et Michael [pro] III marcis.

Nota Lelouie. — Item nota terminorum feria quinta proxima post diem apostolorum Simonis et Jude (d. 29 Octobris 1394). Et transponuntur ad duas septimanas.

5663. Item Venceslaus powod contra dominum Adam de Quasnow habet terminum in duabus septimanis pro ducentis capeciis siliginis et pro novem, et circa hoc recepit VIII cultellum (s) cum bipenna pro uno fertone, in istis omnibus fecit sibi de dampno XX marcas.

5664. Item nota domina Katerina conthoralis olim Przibislay palatini Siradiensis (fecit) de Girzanszij fecit perpetuam concordiam pro hereditatibus et pro omnibus rebus aliis cum suo leuiro Gregorio de Topola, quod nunquam debet ipsum amouere et pueros ipsius, nec debet ibi sedere in suo laneo et cum omnibus rebus spectantibus ad laneum.

5665. (Ld. I p. 20). Item domina Vithoslawa heres de Lubochowa porrexit suam rem (domino) ac causam domino Philipo heredi de Mislouicze pro omnibus causis suis, et habent terminum wlgariter na uidzene Philipus cum Venceslao in duabus septimanis.

5666. Jurare — Item palatinus (Lelouiensis) Siradiensis ab isto termino in quatuor septimanis debet facere iuramentum contra Himramkonem de Nakel et debet ponere litteram regalem, sicut fuit in ipsius negocio (z. p.).

5667. Michel de Szedlisowicze porrexit causam suam Philipo heredi de Mislouicze pro omnibus causis suis.

5668. Item Philipus heres de Mislouicze citat Lutkam et Vislaum heredes de Lubochowa in duabus septimanis ad obiecta responsuros.

5669. Item Phalislaus de Dobrakouo habent terminum ad concordiam (s).

5670. Cam— Item Jacussius heres de Szandowo reponit terminum cum presbitero domino Fredricho de Pilczha contra dominum Petrum de Bola in duabus septimanis (z. p.).

5671. Item domina Katerina olim uxor domini palatini Siradiensis habent terminum cum domino Gregorio de Makowo post Purificacionem beate Marie ad primos terminos, et idem domina Katerina feria quinta proxima in primis terminis est confessa domino Paulo suo presbitero curiensi.

5672. Item Petrus de Dobrouiczha kmeto habet terminum cum domino luano in duabus septimanis (z. p.).

5673. (Lel. I p. 21). Item nota, sicut Paulus heres de Bszowo citauit Bronkam cum filia Orsula et Michaele viro ipsius pro non conparacione termini, Michael mansit tres marcas contra Paulum de Bszow, quia non iurauit; Bronka uxor ipsius cum filia Orsula manserunt decem marcas et istud iuramentum debuit esse in duabus septimanis Szarnouie post conductum Pascze, et prefati pro non conparacione termini manserunt sex boues: Bronka duos boues, Orsula filia ipsius duos boues, Michael vir ipsius duos boues.

Datum terminorum in crastino sancti Martini. (d. 13 Novembris 1394). Alii termini assignati sunt per duas septimanas.

5674. Dominus Potrassius wlodarius Lelouiensis domini Episcopi Cracouiensis cum Alberto de Przechodi pro decima ibidem in Prechodi valoris XVI marcarum terminum secundum, idem pro marca et VI grossis racione fideiussorie.

5675. Wenceslaus kmeto de Biscupicz cum Adam de Barwald terminum peremptorium habent ad terminos.

5676. Procurator — Vithoslaua porrexit causam suam Philipo de Mislouicz.

5677. Visio — Vithca de Lubochow cum Wenceslao de ibidem terminum visionis habent ad terminos.

5678. Nota — Jacussius de Szandow euasit dominum Petrum wlodarium domini Episcopi Cracouiensis circa Lelow iuramento pro causis sibi illatis.

5679. Nota — Iwan lucratus est super kmethonem Petrum de Dobrouicz pro frumento et aliis.

5680. Szandzisz de Prelubsco cum Mathia de Dobracow terminum habent peremptorium et cum Machna matre ipsius Mathie.                                               

5681. (Lel. 1 p. 22). Pasco de Szborow lucratus est super Michaelem et Broncam et filiam Vrsulam de Bandcouicz XIII marcas in paruis.

5682. Nota — Imram de Nakel euasit pro V pecoribus Laurencium kmetonem de Vitow et pro omnibus causis.

5683. Litteram — Gneuomir de Paulouicz litteram iudicis domini capitanei Cracouiensis debet ponere contra Prandotham de Przelank ad terminos.

5684. Penam — Bennik de Bliszicz contumax contra Andream plebanum de Keblo pro marca IIIIor grossis in primo termino.

5685. Penam — Laurencius kmetho de Przesszek existens actor contumax contra Nicolaum de Kampe pro wlneribus et tunica et frumentorum capeciis.

Nota. — Datum terminorum in Lelow post diem sancti Nicolai feria quinta, (d. 10 Decembris 1394). Alii termini assignati sunt post festum (Natiuitatis Christi) Circumcisionis Domini feria secunda.

5686. Litteram — Adam de Barwald litteram debet ponere de iudicio Oswanczimiensi contra Wenceslaum kmethonem de Biscupicze ad terminos.

5687. Prandotha de Prelank cum Gnewomiro de Pawlouicz terminum habent proximum (s) ad terminos post Letare. — Item Wydzgam de Prelank statuerunt contra Gnewomirum.

5688. Cam — Dominus Petrus wlodarius domini Episcopi cum Jacussio de Szandow terminum. Idem Martinum capellanum plebanum de Keblo debet statuere et Przibco[nem] ad terminos, (z. p.).

5689. Beatha de Dzepothol cum Wirzbantha de Vilcow pro XXX marcis concessis et XXX marcis dampni terminum secundum.

5690. (Lel. I p. 23). Nota — Msczichna [uxor]...............de Sdow v[eniens per

sonaliter totam hereditatem ibidem post p[atrem] se [spectantem] vendidit pro XXX marcis P[eczoni] de Prelubsco cum omni iure et [dominio] in perpetuum.

5691. Visio — Vithoslaua de Lubochoua cum Venceslao de ibidem terminum habent in Zarnouecz post festum Natiuitatis Virginis Marie.

5692. Litteram citacionis — Dominus Potrasius wlodarius domini Episcopi litteram citacionis debet ponere contra Albertum de Prechodi ad terminos, et Spak officialis.

5693. Andreas de Keblo plebanus cum Bennicone de Sblizicz terminum habent in Zarnouecz.

5694. (Visio) — Pro Philipo de Mislouicz Pecz de Prelubsco pro pena fideiubuit fertonem Wenceslao de Lubochow;— visionem habent pro II partibus hereditatis in Lubochowa.

5695. Albertus de Prechodi cum Derscone de Virzbca terminum habent secundum pro XX marcis et pro (graniciis) XXti, — ad colloquium pro graniciis habent.

5696. Jurare — Jasco de Mislouicz debet iurare, quod Machna mater Mathei habet VI marcas in hereditate Stanislai, terminum habent ad terminos.

5697. Nota — Albertus de Prechodi tenetur soluere in festo sancti Thome apostoli L marcas cum IX scotis domino Petrasio wlodario domini Episcopi, pro quo fideiussit Pecz de Prelubsco sub pena III bouum, et quod perceperit dampnum Pecz, dampnum Alberti unius verbi [assercione erit].

5698. Jurare — Jacussius palatinus Syradiensis de Koneczpole debet iurare post festum Purificacionis sancte Marie virginis ad proximos terminos contra Imramum de Nakel. (z. p.).

Datum terminorum Cr acouie in vigilia translationis sancti Stanislai in autumpno anno domini M0CCC0 nonagesimo sexto, (d. 26 Septembris 1396). Transponitur per duas septimanas.

5699. (Cr. I frag. p. 1). Jacussius de Owczari cum Zuska uxore Jaschconis de ibidem receperunt ad librum pro relacione alias wstecz pro perdicione et aquisicione cause; ipse Jacussius nominauit Scolasticum Marcum de Jemelnicza et ipsa Zuska (Marcum) Scolasticum de Sanczi[gnew], ipsam Zuskam libri supportauerunt, terminum habent ad colloquium.

5700. Eideiussoria — Chebda de Tropye confessus est domino Clementi castellano Zarnouiensi fideiussoriam pro monialibus de Stanitki, terminum petit (s) ad terminos scilicet pro XXX marcis.

5701. Pena — Marcossius de Raduanouicz penam XV contra Sulkam de Cracouia, — non dedit possessionem.

5702. Pena — Budco de Vanczcouicz cum pena debet liberare dominum subiudicem ad terminos de condempnacione penarum iniusta.

5703. Jacussius de Stzezcouicz cum Jacussio de Potrkouicz terminum peremptorium.

5704. Nota — Nicolaus de Olelin, Przibco de Potrouicz Jaschconem de Negoua liberum dimiserunt pro Zigarthouicze et ipse Nicolaus ipsum Jaschconem et Laurencium de Quathouicze de termino Holstinensi liberos dimisit.

5705. Pena — Relicta Przibconis cum filio contumaces de Przeczslauicz contra Andream de Uola pro prato, terminum ex uisione ibidem.

5706. Pena — Burgrabius de Pilcz contumax contra Adam de Baruald pro IIIIor pecoribus fideiussis.

5707. Pena — Domina iuuenis de Pilcz in termino coneitato [contumax] contra predictum Adam pro XXX marcis.

5708. Pena — Strasch de Lanczcorona contumax cum littera regali [contra] Stanislaum de Bochna pro uiolenta intromissione in Sulicouicze.

5709. Pena — Sbigneus filiaster Clementis de Lapanow contumax in termino coneitato contra Jacussium de Tsczicza pro LX marcis.

5710. Nota — Andreas de Sczodrcouicz resignauit patri suo Sandconi de ibidem hereditatem suam, ubicunque habuit.

5711. (Cr. I frag. p. 2). [Florianus] de Bandcouicze contuihax contra Jaroslauam de ibidem pro quarta parte hereditatis circa terciam partem.

5712. Johannes de Podgaye contumax in termino coneitato contra Clementem de Curow pro causis acquisitis.

5713. Clemens de Gruschow contumax in coneitato termino contra Clementem de Curow pro causis acquisitis.

5714. Janczi de Wroczimouicz contumax in termino coneitato contra Johannem de Vnieow pro centum marcis.                                                                          

5715. Adam de Baruald promisit liberare Nicolaus de Olelin de fideiussoria contra Przibconem et Johannem fratres germanos ad Natale domini sub dampno, — de Potrouicz.

Colloquium in crastino beati Michaelis celebratum anno domini M0CCC0XC sexto, (d. 30 Septembris 1306).

5716. Dominus Paschco Trzestca cum domino Stanislao de Boboua terminum habent ad colloquium proximum post festum sancti Stanislay in Mayo.

5717. Woyslaus de Damianicze euasit dominum Stanislaum de Chrobrza pro duobus capitibus.

5718. Legat de Czussow cum Sethca de Boboua terminum habent ad colloquium.

5719. Martinus et Nicolaus de Campye euaserunt Strzezonem de Sborow pro Campye per testium probacionem, per prescripcionem.

5720. Adam de Janicouicz euasit Janiconem de ibidem pro partibus hereditatis ibidem Andree Droszdek.

5721. Andreas de Stradow cum domino Pacossio de Zastampow [habent] terminum ad visionem pro loco piscine et pro monte lapidum.

5722. Relicta Ottonis de Pylcz cum Barthossio de Ogrodzenecz terminum habent post ingressum domini Regis in Cracouiam ciuitatem.

5723. (Cr. I fr. p. 3). Visio - Procurator — Johannes de Smilouicz constituit Wirzchoslaum [suum procuratorem contra] palatinum Lanciciensem et habent ad visionem, similiter [cum] pueris Henrici de Crolouicz ad uisionem.

5724. Visio — Paschco de Scothniki cum Nemerza de Chrzelow terminum ad visionem.

5725. Dominus Michael vexillifer Sandomiriensis cum Maczkone de Pstroschicze notario; terminus ad colloquium generale.

5726. (Jasco) Martinus de Polaninouicz debet statuere Bogutham ministerialem ad terminos contra (Martinum) Johannem fratrem suum.

5727. Cam— Zaclica de Cozrkew Stephanum de Geboltow contra Gregorium de Grzegorzouicz [ponere habet], terminus ad colloquium, — in via confessus.

5728. Domina Jacussy de Mlini debet citare priuingnos suos scilicet uxorem Mscziskonis et pueros Penazconis, terminus ad colloquium.

5729. Pena — Dominus Pacossius de Zastampow penam XV [contra] Jacussium de Stradow pro repercussione pignorum et habent ad terminos paruos pro uituperio, litteram habent ponere, et alios terminos cum kmethonibus in Prosschouicz habent = Dominus index pepercit = (z. p.).

5730. Pena — Pueri Roznonis pro XXXVII marcis cum (aduocato) octo scotis contra Nicolaum aduocatum grossorum (s), item contra Michonem Peschconis [pro] XVI marcis, Niconi, Hefnrico] [pro] VII marcis, Niconi Cunouicz [pro] IIII marcis contumaces.

5731. Pena — Dicti pueri contumaces pro CXXXVI capetibus grossorum contra Dziuissium, Spiczimirum, Ninotham subcamerarium, Philipum Soboteczki, Machnam filiam Pod conis Lanciciensis uel Pribislaum maritum suum subpincernam Siradiensem.

5732. Pena — Dicti pueri contumaces contra Nicolaum de Chechel pro XXX marcis capitalis, sexingentis marcis dampni.

5733. (Cr. I fr. p. 4). Widzga de Drwena contumax contra uxorem Spitcouis de Geraz pro Vitow et C marcis dampni.

5734. Przeczslaus longus contumax actor contra Gregorium de Grzegorzouicz pro Narama.

5735. Clemens de Gruschow cum procuratore actor contumaces contra Johannem de Sucharaba pro omnibus causis.

5736. Peter de Macarzouicz contumax contra relictam de ibidem pro uituperio.

5737. Margaretha de Scronow contumax contra puerum suum Johannem pro CCC marcis et porcione hereditatis in Scronow.

5738. Pueri Roznonis contumaces contra Margaretham uxorem castellani Lanciciensis pro Roznow cum pertinendis.

5739. Spitka uxor Varsy actrix contumax contra Zechotham de Wleglow pro LXX marcis et XVI iumentis indomitis.

5740. Czader de Cozmirzow contumax contra Abraham de Voytouicz pro parte hereditatis in Cozmirzow.

5741. Petrus de Louina contumax contra Clementem de Curow pro capite kmethonis et IIIbus wlneribus.

5742. Albertus molendinator de Scarbimirla contumax contra predictum [Clementem de Curow] pro indebito recessu et sex marcis dampni.

5743. Crzistan de Bochna contumax contra predictum Clementem de Kurow pro IIIbus wlneribus famulo suo [illatis].

5744. Pueri Roznonis contumaces contra dominum Johannem palatinum Lanciciensem pro CC marcis grossorum, terminus concitatus.

5745. Nicolaus Omelthi abbatem Coprziwnicensem pro omnibus causis liberum dimisit.

5746. Nicolaus idem cum uxore Wernconis terminum ad colloquium.

5747. Nota — Zuska uxor Johannis de Owczari optinuit CL marcas dotis et dotalicii super hereditate mariti sui Johannis in Owczari et Golochouicze contra Jacussium [de ibidem].

5748. Pena - Relicta Imrami de Rogow contumax contra dominum Sbigneum archi-diaconum Cracouiensem pro prato circa Rzrzana et pro campis, rubetis retro Rzana sitis.... actrix existens.

5749. Nota — Johannes Mleczco sortem agrorum in Zarnownicza contulit filiis Lewconis pro debitis Przeczslay Gruska.

5750. Nota — Dominum Nicolaum Ossowski Nemerza et Pelka de Galow liberum dimiserunt pro omnibus causis.

5751. Nota — Rosslaus de Surowki cum uxore Swentochna euaserunt Johannem et Jacussium pro hereditate in Jawczicze.

5752. Nota — Uxor Wernconis euasit Nicolaum de Chothlicz pro debito iudeorum, quia sedet in dotalicii hereditatibus, et ipsius debitum in pueris attemptabunt, similiter [euasit] uxorem castellani Lanciciensis et dominos de Lancicia.

5753. Nota — Clemens castellanus Radomiensis confessus est C marcas numeri et monete Cracouiensis Nicolao de Mocrsko racione fideiussorie teneri pro pueris Andree de Mocrsko.

5754. Nota — Dominus Petrus de Marczinouicz si tribus annis stantibus littere ipsius domini Petri essent ubicunque pro Kamenecz, tunc ipsum Inonem pro Jedlcza debet concitare alias przipouesczicz, dies et terminus [iuris] exspirabit in festo beatorum Sebastiani et Pabiani Martyrum.

5755. Nota — Dominus Spitco Subpincerna Sandomiriensis cum filio suo Gregorio euaserunt Stanislaum et Johannem de Lapschow pro Vittow per litteram regalem.

5756. Nota — Johannes Thome filius de Luczicz debet concedere et tueri in iure theutunico kmethones Jacussy, Johannis et. . (zap. niedokończona).

5757. (Cr. I fr. p. 6). Prandotha Woyski debet diuidere per medium cum Przibcone in Zrzanczicz.

5758. Andreas de Costczin debet soluere III marcas domino Johanni palatino Lanciciensi ad secundos terminos paruos uel Mathie notario sub pena pro Wrochone, et priores tres marcas cum octo scotis sub pena.

5759. Marcissius de Grodzina emisit relictam Jmrami dc Wlostouicz et pueros suos pro LX marcis dotalicii uxoris suo.

5760. Iwo de Wiwla euasit relictam Gethcze de Binczin pro centum marcis dotalicii.

5761. Pacossio de Neznanouicz Pelka de Bidlin sex kmethones in Domanouicz et sex in Zalaszne in C cum septem marcis grossorum obligauit cum omni iure.

5762. Domina de Staschow partem scultecie sue in Charznicza potest vendere, cui sibi placet.

5763. Uxor Spitkonis de Zabelcze actrix contumax contra Pelkam de Czaple.

5764. Petrassius de Stradow contumax contra Pacossium dc Campow pro uituperio.

5765. Christinus alias Crzistek, qui periurare debuit ipsum Pacossium pro wlneribus, contumax contra ipsum Pacossium.

5766. Maczey Gauron sub Roznow molendinator contumax contra dominum Clementem de Curow pro indebito recessu.

5767. Herzmin molendinator de Bochna contumax contra predictum Clementem pro II wlneribus homini suo [illatis].

5768. Ninogneus de Lsczino actor contumax contra Slawconem de Mloschowa pro siluis.

5769. Andreas de Chicza contumax contra Swebodzinam pro intromissione hereditatis Chicza, ubi habuit dotem et dotalicium.

5770. Sczeczina de Grabouich contumax contra Leonardum de Cracouia pro XXX marcis dotis.

5771. (Cr. I fr. p. 7). Johannes de Mislimicze soluere debet in festo Pentecosten LX marcas grossorum Nicolao de Zabelcze et.... Clamp pro debito fratris sui Petrassii, in [hoc] est victus per relacionem Egidy de Gdow pro interfeccione filie sue, si non soluerit, submisit se in dampnum, et ipsas pecunias non debent alienare a puero ipsius Petrassy, et ipse puer nullum hominem debet impedire pro capite matris sue, cum venerit ad etatem, pro quo ei Nicolaus et Jacussius sunt fideiussores; et ipse puer circa auam suam prodictam Egidÿ debet manere, et ipse eum ad se recipere non debet.

5772. Nota — Marcissius de Raduanouicz debet liberaro dc hereditate Sulcze, que dicitur Wlodzicziowska.

5773. Nota — Margarethe relicte Johannis de Liphin Pechna uxor Vischconis de Doliszicz omnes partes maternas et paternas resignauit ibidem in Liphin pro XXti marcis, et ipsa (Pechna) Margaretha tenetur sibi soluere XX marcas grossorum in festo Natiuitatis Christi sub duobus kmethonibus in Liphin cum duabus marcis census.

5774. Pena — Micolay de Szdzislauicz penam XV contra dominum palatinum Lanci-ciensem, — non soluit acquisitum.

5775. Procurator — Laczslaus de Pobodr cum Paschcone patruo suo terminum ad colloquium, idem Laczslaus constituit causam Miclussio, ipso absente Janussius agere debet uel duobus absentibus (quibus) unus agat; ipse Paschco pro uxore sua promisit.

5776. Concordia inter uxorem Dziuissy de Marzanczicz et Gretham de Moycouicz, quia ipse (uxor) Dziuissius Lta marcas grossorum dare debet Grethe tercio die post festum Natiuitatis Christi in Cracouia sub tota villa Boguczicze et dampno, et ipsa Gretha dare debet sibi litteram acquisicionis super nouerca sua cura omnibus..... nis et omni iure et ipsum per annum intercedere, et ipse litteram eandem debet concedere ad defendendum, et omnes cause inter Dziuissium, uxorem eius [et Gre]tham sunt extracte, si vero uxor Dziuissy ante terminum solucionis pecuniarum mor[eretur, tunc ipsi Grethe] possessionem medie ville [concedere debet] Dziuissius ad [tempora vite].

5777. (Cr. 1 frag. 8). [Thomco], Jaschco, Michael dimiserunt |procuratores] ipsorum de terminis pro thezauro, pecoribus et rebus vite sue.

5778. Thomco de Zamboczin penam XV contra Miculonem de Costczicz pro uitnperio nobilitatis; die terminorum soluet tres marcas Wrochoni ad secundos terminos sub pena (z. p.).

5779. Uxor Wernconis de Rosznow euasit Margarctham uxorem Johannis castellani Lanciciensis pro Rosznow cum villis omnibus.

5780. Wroch euasit palatinum Lanciciensem pro campo in Gorzcow per testium probacionem.

5781. Relicta Ottonis de Pilcz contumax contra Albertum de Przcchodi pro agris.

5782. Uxor Czcziborij de Druzina contumax contra Nicolaum, Thomislaum et matrem eorum de Knischin pro omnibus causis scilicet: mille marcis thezauri, hereditatibus et pusesina domini Floriani et Michaelis patruorum suorum.

5783. Paulus kraeto de Tarnowa contumax contra Christinum de ibidem pro X quinque furatis de homulo.

5784. Uxor Ambrosconis de Nawoyoua contumax contra Nicolaum Omelthi pro sexingentis liris, pro quibus maritum suum intercessit et pro pusesina pueri: scilicet medietate mobilium et imobilium.

5785. [Litteram] regalem pueri Roznonis presentabunt ad colloquium [contra] Johannem de Glow.

5786. Dominum Clementem castellanum Radomiriensem pueri Andree de Mocrzsko de tuicione bonorum suorum et percepcione liberum dimiserunt.

[Datum terminorum feria tercia post Dominicam Reminiscere in Cracouia. Alii termini assignati sunt post dominicam Judica. Anno domini M0CCC0 XCVII0. (d. 20 Martii 1397)].

(1) (Cr. IIa p. 1). Testes — Janussius de Macocicz ducit testes [contra] Jacussium de Pribcouicz pro eo, quod vendidit] hereditatem et non wlt condescendere: Franczco de Beglow, Adam filius Sulislai de Brzesznicza, Franczco plebanus de Marcouicz, Stanislaus de Brodi, Pasco de Brodi, Potrassius de Wffasczeszowa; — Rota: sicut sciunt et testantur, quod post vendicionem hereditatis non habuit sedere nec possidere, seu po zapyszaniu, tunc post hoc dedit super eam hereditatem pecunias racione obligacionis.

5788. (2) Testes — Janussius de Macocicz ducit testes contra Jacussium de Pribcouicz pro eo, quod famulum violenter super domum et hostia repercussit: Adam filius Sulislai de Brzesznicza, Sulislaus de Brzesznicza, Jacussius plebanus de Pobodro, Stanislaus de Brody, Slasz de Racziborsco, Sandco de Gorky; — Rota: sicut sciunt et testantur, quod Jacussius violenter irruens per duas portas et duo hostia. ... (z. p.).

5789. (3) Janussius et Jacussius de Macoczicz habent iurare contra Jacussium de Brzibco[uicz] ita, quod frater dixit: si est tuus, ego non deffendo, famulus, qui fuit in domo, et duxit eundem per duo hostia et duas portas violenter; terminum habent ad primos terminos post Conductum Pasche.

Datum terminorum feria tercia post Dominicam Judica in Cracouia, alii termini assignati sunt post Dominicam Quasimodogeniti. Super anno domini M0CCC0 XCVID. (d. 10 Aprilis 1391).

5790. (11) Cr. IIa p. 2). Nota — Bodzantha de Modlnicza habet exliberare a domino Martino plebano de Bodzanow pro XX marcis dampni Nicolaum dictum Rpisca de Luczicze et fideiussorem ponere.

5791. (12) Potrassius de Vanczirow cum Andrea de ibidem pro zagon, quem zayanl, terminum habent ad terminos secundum, ultra metas.

5792. (14) Abbatissa a sancto Andrea de Cracouia cum uxore Mylothe de Dabrouicza terminum habent ad terminos post festum sancti Stanislai in Mayo peremptorium excepta propria infirmitate, quam affirmabit proprio iuramento.

5793. (19) (Cr. IIa p. 3). Jasco de Parcz cum Petro Burk de Cracouia terminum habent ad terminos post festum sancti Stanislai in Mayo pro hereditate dicta Banczowska, quam tenet contra ius.

5794. (20) Petrus Burk de Cracouia cum Swantoslao de Parcz terminum habent ad terminos post festum sancti Stanislai in Mayo pro agris arandis.

5795. (21) Testes — Preczslaus de Stoyanouicz ducit testes contra Mathiam de Coszmicz pro parte hereditatis, quam tenet in obligacione videlicet in media marca: Sayngius de Malyszicz, Jacussius de Malicouicz gener, Laurencius de Stoyanouicz meus awnculus, Nicolaus de Stoyanouicz, Jasco de Stoyanouicz (Gunczerzo) Nagorzi, Preczslaus de Stanislauicz ;—Rota: sicut sciunt et testantur, quod hereditas ipsius stat in obligacione in media marca, quam tenet prodicta Machna; — Petrus officialis confessus, quod Preczslaus sibi indicauit arcani mefdiam] ad metam cum agris, pratis et rubetis et hiis, que ad eandem pertinent.

5796. (27) Penam — Bodzantha de Modlnicza contumax contra Nicolaum de ibidem, quia non conparuit indicio citans. =Ad mandatum viceprocuratoris Vitalis, qui indulsit = (z. p.).

5797. (28) Penam — Nicolaus de Modlnicza contumax contra Bodzantham de ibidem, quia non conparuit iudicio citatus.

5798. (29) Penam — Bodzantha de Modlnicza penam XV, quia Nicolaum de ibidem iniuste condempnauit. = Ad mandatum viceprocuratoris Vitalis, qui indulsit = (z. p.).

5799. (30) Penam — Stanislaus de Modlnicza penam XV contra Nicolaum de ibidem racione fideiussorie, sicut se subdiderat et penam sex marcarum racione fideiussorie. =pro eadem pena iudicio satisfecerunt. =

5800. (33) (Cr. Ila p. 4). Stanislaus de Dup astrinxit se conparere iudicio contra Pasco-nem de Parcz et ponere torraces, quos obligauit in VIII grossis, pro quo Nicolaus castrensis notarius fideiussit. — Idem Stanislaus expediet fideiussorem suum predictum de promissis ad terminos sequentes sub dampno absque iuramento, quod si non fecerit, tunc ipsum potest arestare et detinere in foro, in platea, in via et in villa, seu in quocunque loco usque ad satisfaccionem. (z. p.).

5801. (34) Idem Stanislaus tenetur soluere fertonem Nicolao et Johanni notariis sub pena XV ad terminos.

5802. (55) Penam — Stanislaus de Budzeyouicz penam XV contra Andream de Dup pro eo, quod ipsum de iudeis non exliberauit. — Idem Andreas tenetur binum memorialia. = soluit. =

5803. (41) Septem kmethones de Strzelcz Wantrobcze contumaces contra dominum Clementem de Kurow pro eo, quia pignora repercusserunt [violenter]...........

CCXVIII. Uwaga. (1) Ozepus iudeus cum relicta Zbisc. de Neszcowa et pueris term. post Conduct. Pasche. — (2) Jacus. de Strzescouicz cum Laur. de Potrcouicz et Jacus, ibid. term. perempt. — (5) Sandco et Jasco de........cum Milotha de Chodinicz.......-- (4) [Uxor] Henrici condam Christini de Mninoga cum Nicol. Plaza de Zeczechouicz term. perempt. — (5) Similiter cum Nicol. Zelaszni term. peremp. — (6) Adam de Janicouicz cum Sulc. de Methnow term curie pro tunica 3 marcarum, pro purpure pro XVI scot (z. p). —(7) Pasco de Parcz cum Jacobo Comoyy de Parcz term. perempt. — (8) Josman ind. cum relic. Dziuisonis de Preczslauicz term. post f. s. Stanisl. — (9) Wencesl. de Lubochow cum testib. contra Albert. et Zemam term. perempt. — (10) Nicol. Kampski de Medzuedz capell. contra abbat.de Mogyla, term. (z. p.).— (13) Christin. de Tomascouicz cum Stanisl. kmet. de Przeweczani term. ad. term. secundos, quia sine temp. recessit, et dampno et iniuriis — (15) Joh. de Neszuoyouicz cum Ninogneo de luanouicz term. post s Stanisl. (z. p.). — (16) Leonard. de Crac. cum testib. contra Ostas. de Grabouich term. secund. — (17) Filip. de Mislouicz cum Jasc. Mleczco de Zarnownicza term., Jasco actor. — (18) Nicol. de Wilczcouicz cum Jasc. de... term. secund. pro heredit. — (22) Halsca de Crac. cum Marc. de Woyenanouicz term. post f. s. Stanisl. — (23) Nicol. de Tassicz cum Alberto de Polucarczicz term. perempt., et capell. ponere. — (24) Swantosl. de Modlnicza pen. XV, quia loquebatur in indicio existens incompositus, (z. p.). — (25) Nicol. de Modlnicza pen. VI marc., quia loquebatur in indicio incompositus. — (26) Stanisl. de Modlnicza pen. XV, quia loquebatur in iud. inconpositus. (z. p.). — (31) Nicol. et Margaret. de Bandcouicz cum Hanca de Chechlo term. perempt. — (32) Swantosl. litt. super campos ponere contra Bodzanth. ibid. — (36) Swanchna de Chechlo Pauli contumax contra Andr. de Bandcouicz pro V mar. fideiuss. in I term et tantum dampni. — (37) Andr. de Filipouicz contumax contra Jasc. de Wirzbno in term. concit. pro XXV. marc. — (38) Stanisl. de Dup cum Helsca filia Janczowa ibid. term, secund. pro capite Pauli patris et X wlnerib. liuidis et spolio X mar. — (39) Hanca actor de Chechlo Pyrcoua contumax contra Math. ibid. pro eo quod citauerat. — (40) Michael kmeto de Grussow contumax contra Gregor, de Grzegorzouicz in term. concit,. pro capite et 4 wlnerib. apert. et cultello recepto violent. = Wszystkich zapisek z 10 kwietnia 41.=